Dixit, et venit locusta, et bruchus, \* cujus non erat númerus ; Et comedit omne frumentum in terra eorum : \* et comedit omnem fructum terræ eorum.

Et percussit omne primogénitum in terra eorum : \* primítias omnis laboris eorum.

Eduxit eos cum argento et auro : \* et non erat in tribubus eorum infirmus.

Lætata est Egyptus in protectione eorum : \* quia incubuit timor eorum super eos.

Expandit nubem in protectionem eorum, \* et ignem ut luceret eis per noctem.

Petiérunt, et venit coturnix : \* et pane cœli saturavit eos.

Diripiit petram, et fluxerunt aquæ : \* abiérunt in sicco fluminina.

Quóniam memor fuit verbi sancti sui, \* quod habuit ad Abraham puerum suum.

Et eduxit populum suum in ex-

ultatiōne , \* et élēctos suos in  
lētīlia.

Et dedit illis régiones géntium :  
\* et labōres populōrum possedē-  
runt.

Et custodiant justificatiōnē ejus,  
\* et legem ejus requirant.

Vita. Bénedic , ánima mea , Dó-  
mino.

Vita. Vísita nos.

Psalmus 103.

CONFITEMINI Dómino , quóniam  
bonus ; \* quóniam in sācū-  
lum misericórdia ejus.

Quis loquétur poténtias Dómini,  
\* auditas faciet omnes laudes  
ejus ?

Féati , qui custodijunt iudicium ,  
\* et faciunt iustitiam in omni  
tempore.

Mémēto nostri , Dómine , in be-  
neplácito populi tui : \* visita  
nos in salutari tuo :

Ad vidéndum in bonitatē electō-  
rum tuōrum , ad lætāndum in  
lætīlia gentis tuæ : \* ut laudēris  
cum hæreditatē tua.

Eccāvimus cum pátribus no-  
stris : \* injúste égimus , iniqui-  
tatem fécimus.

Atres nostri in Agypto non in  
tellexérunt mirabilia tua : \* non  
suérunt mémores multitūdinis  
misericórdia tuae.

Et irritavérunt ascendentes in  
mare , \* mare rubrum.

Et salvávit eos propter nomen  
suum : \* ut notam fáceret po-  
tentiam suam.

Et incrēpuit mare rubrum , et  
exsiccatum est : \* et dedúxit  
eos in abyssis sicut in déserto.  
Et salvávit eos de manu odién-  
tiūm : \* et redémit eos de manu  
inimici.

Et opéruit aqua tribulantes eos ,  
\* unus ex eis non remánsit.

Et credidérunt verbis ejus : \* et  
laudavérunt laudem ejus.

Ito fecérunt , oblixi sunt ópe-  
rum ejus : \* et non sustinuérint  
consilium ejus.

Et concupíerunt concupiscé-  
tiā in déserto : \* et tentavérunt  
Deum in inaquóso.

Et dedit eis petitionem ipsōrum:

\* et misit saturitatē in ánimās  
eōrum.

Et irritavérunt Moysen in ca-  
stis : \* Aaron sanctum Dómini.  
A pécta est terra , et deglutivit  
Dathan : \* et opéruit super con-  
gregatiōnem Abíron.

Et exársit ignis in synagóga  
eōrum : \* flamma combussit  
peccatóres.